
 

N.º Resolución: 078/2016      CLM- N.º. 921517
Expediente nº: 72/2016
Asunto: Peones Servicios Múltiples del Plan Extraordinario de Empleo
Procedimiento: Convocatoria y Pruebas de Selección de Personal Laboral Temporal por 
Concurso con entrevista curricular y constitución de Bolsa de Trabajo
Fecha de Iniciación: 28 de enero de 2016

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N.º 078/2016

DESIGNACIÓN DE SUPLENTES DE LOS MIEMBROS DE LA COMISIÓN MIXTA DENTRO 
DEL PROCESO SELECTIVO DE DIEZ PLAZAS DE PEONES DE SERVICIOS MÚLTIPLES EN 
EL MARCO DEL PLAN EXTRAORDINARIO DE EMPLEO

Visto  que  con  fecha  14  de  marzo  de  2016,  mediante  Resolución  de  Alcaldía  nº 
072/2016, fue designada la composición de los miembros de la Comisión de Selección del 
proceso selectivo  de  diez  plazas  de  peones  de  servicios  múltiples  en el  marco del  Plan 
Extraordinario de Empleo.

Visto que de acuerdo con la Base Sexta de la Convocatoria de dicho proceso selectivo 
se ha de designar a los respectivos suplentes de dicha Comisión de Selección.

Vistas las atribuciones conferidas al Alcalde conforme a lo dispuesto en el artículo 
21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

 PRIMERO.-  Designar  como  suplentes  de  los  miembros  de  la  Comisión  Local  de 
Selección  de  conformidad  con  lo  establecido  en  la  Base  Sexta  de  la  convocatoria  de 
referencia a:

— Presidente: Dª. María del Pilar Mateos de la Higuera Casado. 

— Vocal: Dª. Mercedes Martínez Moratilla. 

— Vocal: D. Juan Ocaña Ocaña. 

— Vocal: Dª. Margarita Martínez García.

— Secretario: Dª. María del Carmen García Clemente.

 

SEGUNDO.-  Publicar la presente Resolución en el Tablón de edictos y en la página 
web del Ayuntamiento (www.horche.org).

Lo manda y firma Alcalde - Presidente, en Horche, a 15 de marzo de 2016; de lo que, 
como Secretario – Interventor, doy fe.

               Ante mí,                                           El Alcalde - Presidente,

           El Secretario – Interventor,   

 

    Fdo.: D. Rafael Izquierdo Núñez                         Fdo.: D. Juan Manuel Moral Calvete

(Documento firmado electrónicamente) .

 

http://www.horche.org/

